

Horsens Autolakering ApS

Vågøvej 8

8700 Horsens

CVR-nr. 39 36 64 95

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/04 2020

Kasper Martin Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Autolakering ApS
Vågøvej 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 36 64 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Martin Pedersen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med lakering af biler og autodele samt industrilakering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.098.425, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.899.145.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.447.035	3.896.431
Personaleomkostninger	1	<u>(2.407.934)</u>	<u>(2.166.710)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.039.101	1.729.721
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(638.245)</u>	<u>(638.245)</u>
Resultat før finansielle poster		1.400.856	1.091.476
Finansielle indtægter	3	11.280	16.189
Finansielle omkostninger		<u>(3.870)</u>	<u>(32.469)</u>
Resultat før skat		1.408.266	1.075.196
Skat af årets resultat	4	<u>(309.841)</u>	<u>(238.637)</u>
Årets resultat		<u>1.098.425</u>	<u>836.559</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	150.000
Overført resultat		<u>(401.575)</u>	<u>686.559</u>
		<u>1.098.425</u>	<u>836.559</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		4.514.857	5.116.838
Immaterielle anlægsaktiver	5	4.514.857	5.116.838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		214.561	250.825
Materielle anlægsaktiver	6	214.561	250.825
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.735.000	0
Finansielle anlægsaktiver		2.735.000	0
Anlægsaktiver i alt		7.464.418	5.367.663
Færdigvarer og handelsvarer		218.454	220.673
Varebeholdninger		218.454	220.673
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		345.529	591.770
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.089	722.107
Selskabsskat		0	3.706
Tilgodehavender		850.618	1.317.583
Likvide beholdninger		19.612	155.618
Omsætningsaktiver i alt		1.088.684	1.693.874
Aktiver i alt		8.553.102	7.061.537

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.349.145	4.750.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	150.000
Egenkapital		<u>5.899.145</u>	<u>4.950.720</u>
Hensættelse til udskudt skat		1.009.815	1.141.602
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.009.815</u>	<u>1.141.602</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.197	87.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.053	106.065
Selskabsskat		441.628	0
Anden gæld		680.264	775.525
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.644.142</u>	<u>969.215</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.644.142</u>	<u>969.215</u>
Passiver i alt		<u>8.553.102</u>	<u>7.061.537</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	4.750.720	150.000	4.950.720
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(401.575)	1.500.000	1.098.425
Egenkapital 31. december 2019	50.000	4.349.145	1.500.000	5.899.145

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.132.772	1.973.583
Pensioner	175.650	135.864
Andre omkostninger til social sikring	39.920	32.584
Andre personaleomkostninger	59.592	24.679
	2.407.934	2.166.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	601.981	601.981
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	36.264	36.264
	638.245	638.245
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.280	16.189
	11.280	16.189
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	441.628	371.294
Årets udskudte skat	(131.787)	(132.657)
	309.841	238.637

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	<u>6.019.810</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>6.019.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	902.972
Årets afskrivninger	<u>601.981</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>1.504.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>4.514.857</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	<u>494.505</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>494.505</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	243.680
Årets afskrivninger	<u>36.264</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>279.944</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>214.561</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KMP Saturn ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af debitorer, lager og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (t.kr. 1.000). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 5.293.